
 

 

UCHWAŁA NR XXV/183/16 

RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/181/16 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 30 czerwca 2016 r 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 814), art. 212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 

532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 

1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890, z 2016 r. poz. 195), Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/181/16 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie zmian 

budżetu Powiatu Pabianickiego na 2016 rok zmianie ulega Załącznik nr 4 – Budżet na rok 2016 - Plan 

dochodów związanych z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XXIV/181/16 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie zmian 

budżetu Powiatu Pabianickiego na 2016 rok zmianie ulega Załącznik nr 9 – Budżet Powiatu Pabianickiego na 

2016 rok - Wykaz rezerw, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zgodny z obowiązującymi 

przepisami. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Pabianickiego 

 

 

Florian Wlaźlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 sierpnia 2016 r.

Poz. 3778



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/183/16 

Rady Powiatu Pabianickiego 

z dnia 4 sierpnia 2016 r. 

    

Budżet na rok 2016 

   

DOCHODY 

   
Plan dochodów związanych z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

   

 
Dział Rozdział Nazwa Plan po 

zmianach 
 

010 Rolnictwo i łowiectwo 72 200,00  
   

    01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 72 200,00 

  

      
2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
72 200,00 

             
Dochody bieżące 72 200,00 

             
600 Transport i łączność 184 590,00 

    60014 Drogi publiczne powiatowe 184 590,00 

  

      

6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

184 590,00 

             
Dochody majątkowe 184 590,00 

             

             w tym:  

              Dotacje 184 590,00 

             
801 Oświata i wychowanie 671,40 

    80120 Licea ogólnokształcące 671,40 

  

      
2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
671,40 

             w tym:  

               Dotacje 671,40 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 168,00 

    85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 36 168,00 

  

      
2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
36 168,00 

             w tym:  

              Dotacje 36 168,00 

           

        RAZEM DOCHODY       293 629,40 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3778



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/183/16 

Rady Powiatu Pabianickiego 

z dnia 4 sierpnia 2016 r. 

BUDŻET POWIATU PABIANICKIEGO NA 2016 ROK 

WYKAZ REZERW 

Dział 
Rozdzi

ał  
Nazwa 

Plan wg 

uchwały 

budżetowej 

Plan po 

zmianach na 

dzień    

09.06.2016 r 

ZMIANY 

Plan po 

zmianach na 

dzień 

30.06.2016 

z tego :            

zmniejszenia zwiększenia Wydatki bieżące 

z tego:        

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizyczny

ch, 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3 uofp 

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń  i 

gwara

ncji 

obsłu

ga 

dług

u 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e 

w tym: 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane      z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 ustawy 

o finansach 

publicznych 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17 18. 19. 20. 

758  Różne rozliczenia  3 692 018,48   2 363 143,59   613 076,00 
  102 

495,00   

  1 852 

562,59  
  1 526 541,59     1 371 372,00      800 022,00    571 350,00          -          -         155 169,59   

        -

    

     -

    
  326 021,00   

  326 

021,00   
           -    

 75818 
Rezerwy ogólne i 

celowe 
    3 692 018,48 

  2 363 

143,59  
 613 076,00 

  102 

495,00   
  1 852 562,59   1 526 541,59     1 371 372,00      800 022,00    571 350,00          -          -         155 169,59   

        -

    

     -

    
  326 021,00   

  326 

021,00   
           -    

 1) 
REZERWA 

OGÓLNA 
      200 000,00    164 997,00   61 500,00     103 497,00     103 497,00      103 497,00             -       103 497,00          -                -    

        -

    

     -

    
        -            -               -    

 

2) REZERWY 

CELOWE na 

wydatki bieżące, 

w tym: 

    3 092 018,48   1 951 620,59    528 576,00         -      1 423 044,59   1 423 044,59     1 267 875,00      800 022,00    467 853,00          -          -         155 169,59   
        -

    

     -

    
        -            -               -    

  

> rezerwa na 

zadania z zakresu 

oświaty i 

wychowania oraz 

edukacyjnej 

opieki 

wychowawczej 

      155 479,00    548 308,00      360 975,00     187 333,00      187 333,00      187 333,00             -       187 333,00          -          -                -    
        -

    

     -

    
        -            -               -    

  

> rezerwa na 

wynagrodzenia     

   i składki od nich 

naliczane dla 

pracowników 

szkół i placówek 

oświatowych 

      942 589,00    655 114,00    84 052,00      571 062,00     571 062,00      571 062,00     571 062,00            -           -          -                -    
        -

    

     -

    
        -            -               -    

  

> rezerwa na 

zadania z zakresu 

doskonalenia 

zawodowego 

nauczycieli 

      145 371,00    145 371,00      14 851,00      130 520,00     130 520,00      130 520,00             -       130 520,00          -          -                -    
        -

    

     -

    
        -            -               -    

  

> rezerwa na 

wynagrodzenia     
   i składki od nich 

naliczane dla 

pracowników 

pozostałych 

jednostek 

    1 521 934,00    297 658,00       68 698,00     228 960,00     228 960,00      228 960,00      228 960,00           -           -          -                -    
        -

    

     -

    
        -            -               -    

  

> rezerwa z 

przeznaczeniem 

na wydatki 

związane z 

realizacją i 

rozliczaniem 

programów i 
projektów 

finansowanych z 

udziałem 

      176 645,48    155 169,59        155 169,59     155 169,59             -              -              -           -          -         155 169,59   
        -

    

     -

    
        -            -               -    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3778



środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1, pkt. 2 

i 3 ustawy o 
finansach 

publicznych 

  

> rezerwa na 

zadania z zakresu 

zarządzania 

kryzysowego 

      150 000,00    150 000,00        150 000,00     150 000,00      150 000,00             -       150 000,00          -          -                -    
        -

    

     -

    
        -            -               -    

 

3) REZERWY 

CELOWE na 

wydatki 

majątkowe, w 

tym: 

      400 000,00    246 526,00       23 000,00 
  102 

495,00   
   326 021,00           -              -              -              -           -          -                -    

        -

    

     -

    
  326 021,00   

  326 

021,00   
           -    

  

> rezerwa celowa 

na inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

      400 000,00    246 526,00     23 000,00  
  102 

495,00   
   326 021,00           -              -              -              -           -          -                -    

        -

    

     -

    
  326 021,00   

  326 

021,00   
           -    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3778


		2016-08-26T08:11:07+0000
	Polska
	Katarzyna Jadwiga Kowalczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




